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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که به خاطر اختلاف با همسر و مادرزنش 
اقدام به قتل آنها کرده  است، پس از مرگ همسرش 
مدعی شد دخالت های مکرر مادرزنش علت این درگیری 
بوده  است. به گزارش خبرنگار ما، ۹ مردادماه سال جاری 
به مأموران پلیس خبر رسید درگیری خانوادگی منجر 
به قتل در یکی از محله های تهران اتفاق افتاده  است. 
بلافاصله مأموران به محل رفته و تحقیقات خود را 
آغاز کردند. آنها متوجه شدند این درگیری میان داماد 
خانواده با همسر و مادرزنش بوده و باوجود اینکه هردو 
آنها را کاردآجین کرده  است، اما مادرزنش زنده مانده و 
همسرش جانش را از دست داده  است. مأموران پلیس 
جسد زن ۲۷ ساله را به پزشکی قانونی انتقال دادند و زن 
میان سال که زخمی شده  بود نیز به بیمارستان انتقال 
یافت. ساعاتی بعد از این حادثه، متهم به قتل از سوی 
مأموران بازداشت شد. او گفت: اتهام قتل را قبول دارم، 

اما واقعا قصدی برای کشتن همسرم نداشتم.
متهم گفت: من و همسرم در افغانستان با هم آشنا 
شده و ازدواج کردیم، اما از وقتی پدر و مادر او به ایران 
آمدند، زندگی ما دگرگون شد. ما وضع مالی خوبی 
نداشتیم و پدر و مادر همسرم مرتب از ما می خواستند به 
ایران بیاییم و می گفتند اگر این کار را بکنید حتما زندگی 
بهتری خواهید داشت. در این مدت همسرم هم خیلی 
اصرار می کرد که به ایران بیاییم و به من گفت اگر ما به 
ایران برویم حتما پدر و مادرم هم به ما کمک می کنند 
و وضعیت زندگی ما خیلی بهتر می شود، این طوری 

بود که من هم قبول کردم. اما از وقتی به کشور ایران 
آمدیم زندگی برای من سیاه شد. خانواده همسرم مدام 
در زندگی ما دخالت می کردند و به من می گفتند نباید 
کارهایی را که ما دوست نداریم انجام بدهی. دخالت آنها 
در زندگی من خیلی زیاد بود و حتی می خواستند همسرم 
را وادار کنند که من از آنها جدا شوم، به همین خاطر هم 
تصمیم گرفتم دوباره به افغانستان برگردم و گفتم دیگر 
در ایران نمی مانم. روز حادثه به سفارت افغانستان در 
ایران رفتم و درخواست کمک کردم. به آنها گفتم باید 
هرطوری شده به کشورم برگردم و با همسرم می خواهم 

از ایران خارج شوم. البته من به جز درخواست کمک از 
سفارت افغانستان از جاهای دیگر نیز درخواست کمک 
کرده  بودم، اما کسی به من توجهی نمی کرد تا اینکه روز 
حادثه بعد از اینکه از سفارت افغانستان به خانه برگشتم، 
مادرزنم به من پرخاشگری کرد و گفت اگر می خواهی 
به افغانستان برگردی خودت می توانی بروی، اما اجازه 
نمی دهم دخترم را ببری. سر این موضوع با هم درگیر 
شدیم و من که خیلی عصبانی بودم و نمی توانستم خودم 
را کنترل کنم، به سمت همسرم و مادرش حمله کردم و 
با چاقو آنها را زدم که همسرم جانش را از دست داد. روز 

گذشته مادرزن متهم که ماه ها در بیمارستان بستری بود، 
بالاخره بهبود پیدا کرد و برای بازجویی به دادسرای جنایی 
تهران آمد. او درباره روز ماجرا گفت: دخترم می خواست 
در ایران بماند و از شوهرش که مردی بی مسئولیت بود 
جدا شود. او درخواست طلاق هم کرده  و بارها دراین باره 
با همسرش صحبت کرده  بود، اما دامادم قبول نمی کرد 
و می گفت باید به افغانستان برگردیم. او سر کار نمی رفت 
و می خواست که ما خرجی اش را بدهیم. مدام هم با 
ما جروبحث می کرد و می گفت در افغانستان راحت تر 
زندگی می کرده  است و زندگی در ایران تجملات دارد 
و نمی تواند مثل افغانستان راحت زندگی کند. چندباری 
شوهرم برایش کار پیدا کرد، اما باز هم سر کار نرفت. او 
نمی خواست هیچ سختی ای را تحمل کند. روز حادثه 
هم وقتی به خانه آمد و متوجه شد دخترم درخواست 
طلاق کرده، عصبانی شد. او من را مقصر می دانست، به 
همین خاطر هم به من حمله کرد.این زن گفت: دخترم 
خواست جلوی ضربات او را بگیرد و خودش را سپر من 
کرد و وقتی دامادم به من حمله کرد، جلوی او ایستاد 
که ضرباتی را به کمر دخترم زد و منجر به مرگ او شد، 
بعد هم ضرباتی را به من زد. حالا هم من و همسرم از 
او شکایت داریم و خواستار قصاص او هستیم. البته من 
در مورد خودم هم شکایت دارم و درخواست مجازات 
دامادم را دارم. بعد از پایان گفته های این زن در شعبه 
۸ بازپرسی دادسرای جنایی تهران، بازپرس برای تکمیل 

تحقیقات دستورات لازم را صادر کرد. 

شرق: پسر المپیادی که متهم است مردی را که برای 
مادرش مزاحمت ایجاد می کرد به قتل رسانده  است، 
برای بررسی بلوغ عقلی  به پزشکی قانونی معرفی شد.  
به گزارش خبرنگار ما، این متهم که ۱۷ ساله  است، در 
صورتی که پزشکی قانونی عدم بلوغ فکری او را تأیید 
کند، بر اساس ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی محاکمه 

شده و از قصاص نجات پیدا می کند. 
 رسیدگی به این پرونده در ۱۵ مردادماه سال ۹۵ در 
پی کشف جسد مردی ۳۲ ساله به نام احمد در رباط کریم 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران با رفتن به محل 
حادثه متوجه شدند این مرد در درگیری با پسر نوجوانی 
به نام مهران کشته شده است. با بازداشت مهران، او به 
قتل این مرد اعتراف کرد و گفت: این مرد همیشه برای 
مادرم مزاحمت ایجاد می کرد. با اعتراف این نوجوان ۱۷ 
ساله، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی 
در اختیار شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. 
در ابتدای جلسه، نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت 
کرد و سپس خواهر و برادران احمد به عنوان ولی دم در 
جایگاه ویژه قرار گرفتند و تقاضای قصاص این نوجوان 
را کردند. در ادامه جلسه، مهران که از کانون اصلاح و 
تربیت آورده شده بود، در جایگاه ایستاد و گفت: مادرم 
مدتی پیش از پدرم جدا شد و من با او زندگی می کردم. 
احمد همیشه برای مادرم مزاحمت ایجاد می کرد. 
چندبار با او صحبت کردم، اما به حرف  های من توجه 
نمی کرد و باز  هم برای مادرم مزاحمت ایجاد کرد. برای 
همین از او شکایت کردیم. روز حادثه برای دیدن پدرم 

به اسلامشهر رفته بودم که احمد با موبایل من تماس 
گرفت و من را تهدید کرد که شکایتم را پس بگیرم. او 
همچنین از من خواست با او قرار بگذارم تا درباره این 
موضوع حرف بزنیم. هنگامی که به خانه برگشتم، 
به محلی که احمد گفته بود رفتم. تقریبا صد متر با 
خانه مان فاصله داشت. از ترس اینکه احمد بلایی سر 
من بیاورد با خود یک چاقوی آشپزخانه بردم. هنگامی 
که به محل قرار رفتم، احمد از پشت به من حمله و 
یک آجر به طرفم پرتاب کرد. با یکدیگر گلاویز شدیم. او 
دستش را به طرف کمرش برد، برای اینکه می دانستم او 
مرد شروری است و ممکن است با چاقو به من آسیب 
برساند، چاقو را در آوردم و یک ضربه به او زدم، اما قصد 
کشتنش را نداشتم؛ فقط می خواستم از خودم دفاع کنم. 
او در ادامه به قضات گفت: احمد با حرف هایش من 
را تحریک کرد، من قصد کشتن او را نداشتم، نمی دانم آن 
لحظه چه اتفاقی افتاد. در ادامه جلسه، وکیل مهران در 
برابر قضات ایستاد و در دفاع از موکلش گفت: مهران 
هنگام ارتکاب جرم ۱۷ سال داشت، به همین دلیل تقاضا 
دارم طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی که برای 
محکومیت افراد زیر ۱۸ سال در نظر گرفته شده است 
با او برخورد شود. با پایان جلسه، قضات درخواست 
وکیل این نوجوان را پذیرفتند و این پسر نخبه که در 
المپیاد ریاضی مقام دارد، برای بررسی سن عقلی اش 
به پزشکی قانونی معرفی شد. چنانچه کارشناسان 
پزشکی قانونی اعلام کنند مهران هنگام ارتکاب قتل به 

رشد عقلی نرسیده، از قصاص رهایی می یابد. 

قتل همسر به  خاطر درخواست طلاق
قتل مرد ۳۰ساله با چاقو

میزان: رئیس پلیس آگاهی سیستان وبلوچستان  �
از شناسایی و دستگیری قاتل فراری پس از سه 
ماه در عملیات ضربتی کاراگاهان پلیس خبر 
داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی قتل 
جوانی ۳۰ساله با ضربات چاقو در خردادماه در 
زاهدان و فراری شدن قاتل، شناسایی و دستگیری 
قاتل به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: تیمی متشکل 
از کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات 
میدانی و نامحسوس محل اختفاي قاتل ۳۵ساله 
را پس از گذشت سه ماه شناسایی و پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی، او را در یک عملیات 
ضربتی و غافگیرانه دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: قاتل پس از روبه رو شدن با 
ادله و مستندات پلیسی به بزه ارتکابی اعتراف و 
علت و انگیزه قتل را اختلاف شخصی عنوان کرد.
رئیس پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان 
در پایان خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با قاطعیت 
با برهم زنندگان نظم و امنیت که قصد دارند منطقه 

را ناامن جلوه دهند، برخورد می کند.

قتل راننده مسافرکش 
در جاده مشهد-تهران

شرق: معاون اجتماعی پلیس تهران گفت: یکی  �
از متهمان قتل راننده مسافرکش در جاده مشهد، 
در پارک شهر دستگیر شد. سرهنگ «مراد مرادی» 
بیان کرد: فردی با تماس با سامانه ۱۹۷ اعلام کرد 
فردی که مرتکب قتل شده است، هم اینک با لباس 
تیره رنگ در پارک شهر تهران حضور دارد که با توجه 
به حساسیت موضوع تیمی از مأموران تجسس 
کلانتری ۱۱۳ بازار برای بررسی موضوع به محل 

اعزام شدند.
وی با اشاره به اینکه مأموران به سرعت در 
محل حاضر شده و با پایش ها و بررسی های 
صورت گرفته موفق به شناسایی و دستگیری قاتل 
می شوند، عنوان کرد: متهم در بازجویی های اولیه 
به جرم خود مبنی بر قتل یک راننده خودرو در 
مسیر مشهد به تهران اعتراف کرد. سرهنگ مرادی 
عنوان کرد: متهم در اعترافات خود بیان کرد اوایل 
همین هفته قصد سفر به تهران را داشته که 
در ابتدای راه با فردی دیگر هم مسیر شده و با 
توجه به اینکه تلاش داشتند قیمت کمتری برای 
سفرشان بپردازند، تصمیم می گیرند هر دو با یک 
خودروی کرایه ای به تهران مسافرت کنند که در 
همین رابطه با راننده خودروی سواری به توافق 
مي رسند و در میانه راه راننده و فرد مسافر دوم 
برای کشیدن مواد مخدر به شانه خاکی جاده 
تغییر مسیر می دهند. معاون اجتماعی فاتب 
خاطرنشان کرد: بنا بر اعترافات متهم، راننده و 
مسافر دوم هنگام استعمال مواد مخدر با وی 
درگیری لفظی پیدا مي کنند که همین امر منجر 
به درگیری آنها می شود و متهم با قفل فرمان به 

راننده حمله مي کند و او را به قتل می رساند.
وی با اشاره به اینکه مسافر دوم، خودرو و 
جسد راننده را در جایی از بیابان پنهان کرده و بعد 
به همراه متهم با اتوبوس به تهران آمده اند، بیان 
کرد: مسافر دوم دقایقی قبل از دستگیری متهم به 
بهانه تماس با منزل خواهرش از متهم جدا می شود.
سرهنگ مرادی عنوان کرد: در حال حاضر متهم 
جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ است.

سایت دیوار
مال خر اموال مسروقه را لو داد

میزان: رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران نو، با اشاره به  �
دستگیری یک مال خر اموال مسروقه در محدوده 
سی متری نیروی هوایی، گفت: متهم، اموال مسروقه 
را از طریق سایت دیوار به فروش می رساند.سرهنگ 
ارسلان قاسم زاده، گفت: چندی پیش یکی از 
شهروندان ساکن محدوده سی متری نیروی هوایی 
ضمن مراجعه به مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران نو، 
عنوان داشت که شب گذشته زاپاس خودروی 
سواری اش از مقابل منزل به سرقت رفته و امروز 
زمانی که برای خرید زاپاس دست دوم به سایت 
دیوار مراجعه کرده، متوجه شده فردی زاپاس 
سرقت شده اش را برای فروش آگهی کرده است.به 
این ترتیب، پرونده ای در کلانتری تشکیل و تحقیقات 
فنی و میدانی دراین خصوص آغاز شد که در نهایت 
مأموران موفق شدند فرد آگهی دهنده و محل کسب 
او را که یک مغازه دست دوم فروشی بود، شناسایی 

کنند.
او افزود: براساس هماهنگی از سوی مقام 
قضائی، مأموران عملیاتی به همراه شاکی به 
محل اعزام شده و ضمن بازداشت متهم، زاپاس 
مسروقه شاکی در مغازه کشف و از سوی او 
شناسایی و به این ترتیب متهم برای تحقیقات و 

بازجویی به کلانتری منتقل شد.
متهم در بازجویی های انجام شده به جرم خود 
مبنی بر مال خری اموال مسروقه اعتراف کرده و 
در بازرسی از مغازه او ۱۵۱ حلقه رینگ و لاستیک، 
۱۵ عدد آینه بغل خودرو، دو عدد قاب بند زاپاس 
خودروی مال باخته و یک خودروی دیگر و یک 
عدد باتری مسروقه کشف و ضبط شد. به این 
ترتیب متهم به همراه اموال مسروقه و پرونده 
تشکیل شده برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی 

تهران بزرگ منتقل شد

بررسى اتهام تعرض مهندس جوان در دیوان عالى کشور
شرق: پرونده مردی که به اتهام تجاوز به چند زن، به شلاق،  تبعید و کار 
اجباری محکوم شده بود، با اعتراض دو نفر از شاکیان برای بررسی بیشتر 
به دیوان  عالی کشور ارسال شد. به گزارش خبرنگار ما، چهار ماه پیش، زن 
جوانی با ظاهری آشفته به اداره پلیس مراجعه و از مردی به نام پوریا، به 
اتهام تجاوز شکایت کرد. این زن به کارآگاهان گفت: مدتی پیش یکی از 
دوستانم به نام پریا در حالی که گریه می کرد، از من خواست به او کمک کنم. 
او به من گفت مدتی پیش پوریا در حالی که او را مورد آزاد قرار می داد از او 
فیلم گرفته است و از من خواست با او حرف بزنم و فیلم ها را از او پس بگیرم. 
برای کمک به دوستم، با پوریا قرار گذاشتم. او که ظاهر مؤدبی داشت، از من 
خواست برای گرفتن فیلم ها سوار خودروی شخصی اش شوم تا به محلی 

که فیلم ها را نگه  داشته است، برویم؛ اما ناگهان در میان راه مسیرش را به 
حاشیه تهران تغییر داد و با تهدید، من را آزار داد. هنگامی که موضوع را با پریا 
در میان گذاشتم، متوجه شدم یکی دیگر از دوستان صمیمی ما نیز قربانی این 
مرد شده است. با شکایت این زن، مأموران دو زن دیگر را نیز شناسایی کردند. 
آنها نیز حرف های دوستشان را تأیید کردند. در نخستین جلسه تحقیقات، پوریا 
۳۵ساله که دانشجوی کارشناسی ارشد عمران بود، منکر آزار شاکیان شد و 
گفت با آنها رابطه دوستانه داشته است. به این ترتیب، پوریا با گذاشتن وثیقه 
آزاد شد. مدتی از آزادی او نگذشته بود که چهارمین قربانی به اداره پلیس 
مراجعه و از او شکایت کرد. با اعلام این شکایت، متهم به شعبه هشتم دادگاه 
کیفری یک استان تهران احضار شد؛ اما در جلسه حاضر نشد. در این جلسه 

که به صورت غیرعلنی برگزار شد، وکیل متهم به قضات گفت: «موکلم 
به دلیل بیماری نتوانست در دادگاه حاضر شود. با مطالعه پرونده، متوجه 
تناقض گویی شاکیان شدم؛ به همین دلیل از دادگاه می خواهم بار دیگر از 
شاکیان تحقیق کند». با تکمیل تحقیقات، قضات متوجه شدند چهار شاکی 
حرف های دروغینی را علیه متهم مطرح کرده اند. به این ترتیب، قضات پوریا 
را از اتهام تجاوز به عنف، تبرئه و او را به دلیل روابط نامشروع، به صد ضربه 
شلاق، ۱۸ ماه اقامت اجباری در سیستان وبلوچستان و خدمات رایگان شهری 
به صورت روزانه در همان جا محکوم کردند. با اعلام رأی، دو نفر از شاکیان 
به این حکم اعتراض کردند. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی 

کشور ارسال شد تا اعتراض شکات در آن بررسی شود.

شرق: راز قتل راننده مسافرکش با تماس شهروندی 
با پلیس، فاش شده و مشخص شد مقتول قربانی یک 
درگیری شده  است. به گزارش خبرنگار ما، شانزدهم 
مهر سال جاری، در پی تماس فرد ناشناسی با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، گروهی از مأموران کلانتری 
۱۱۳ بازار راهی یکی از پارک های محدوده استحفاظی 
خود شدند؛ چراکه مرد ناشناس در تماس با پلیس، 
مدعی شده بود: «مرد جوانی که لباس تیره به تن دارد 
و در پارک شهر روی صندلی نشسته است، مدتی قبل 
مرتکب قتل شده است». مرد ناشناس با گفتن این جمله 
تماس را قطع کرد. با اینکه احتمال دروغ بودن تماس 
وجود داشت و فرد تماس گیرنده  اطلاعات دقیقی 
از ماجرای قتل در اختیار مأموران قرار نداد، احتمال 
درستی ادعای تماس گیرنده دور از ذهن نبود و همین 
باعث شد در پی این تماس مرموز، مأموران تحقیقات 
برای بررسی صحت گفته ها، موضوع را با حضور در 
پارک شروع کنند. مأموران پس از حضور در آدرسی از 
پارک که تماس گیرنده ناشناس گفته بود، مردی با لباسی 
تیره را روی یکی از صندلی ها شناسایی کردند. یکی از 
مأموران، برای اطمینان بیشتر، نامی را که فرد ناشناس در 
اختیار پلیس گذاشته بود، صدا کرد. او برگشت و مأموران 
اطمینان پیدا کردند تماس ناشناس اطلاعات درستی 
داده  است و آن مرد را بازداشت کردند. مرد جوان در 
بازجویی به قتل راننده خودروی سمند اعتراف کرد و 
گفت: چند وقت قبل، به مشهد رفته بودم و شنبه ۱۵ مهر 
سال جاری تصمیم گرفتم به تهران برگردم. در ترمینال با 
راننده سمندی آشنا شدم که او هم قصد آمدن به تهران 
را داشت. او می خواست مسافر بزند؛ به جز من، یک 
مسافر دیگر هم سوار ماشین شده بود که در راه فهمیدم 
امید نام دارد و با راننده آشنایی مختصری داشت. مظنون 
بازداشت شده ادامه داد: بعد از مدتی، راننده  به سمت 
تهران حرکت کرد و فقط من و مردی که دوستش بود، 
در ماشین بودیم. در راه به شهرستان «داورزن» در استان 

خراسان رضوی رسیدیم، راننده جوان چون معتاد بود، 
برای مصرف مواد مخدر شیشه در کنار بزرگراه توقف کرد. 
او و امید با هم برای کشیدن شیشه از خودرو خارج شدند. 
چند دقیقه بعد ناگهان راننده به من فحاشی کرد. من 
که از این کار او متعجب و ناراحت شده بودم، از داخل 
ماشین قفل  فرمان را برداشته و به طرف راننده سمند 
حمله کردم و چند ضربه به سرش زدم که او بیهوش 
شد و روی زمین افتاد. بعد از چند دقیقه، متوجه شدیم 
او مرده است. جسد را به کمک امید داخل ماشین سمند 
گذاشتیم. امید سوار ماشین شد و جنازه را به روستایی 
در همان نزدیکی برد. بعد از ساعتی برگشت و ما با یک 
خودروی عبوری، خودمان را به تهران رساندیم. صبح 
یکشنبه به تهران رسیدیم و به پارک شهر آمدیم. چون 
پولمان تمام شده بود و پولی نداشتیم، امید گفت از یکی 
از اقوامش پول می گیرد. او تلفن همراه من را گرفت 
و گفت به یکی از اقوامش زنگ می زند تا برای ما پول 
بیاورد. بعد از آن هم امید من را ترک کرد و گفت همان جا 
منتظر بمانم و اگر کسی من را به فامیلم صدا زد، همان 
کسی است که برایمان پول آورده است. بعد از آن، دیگر 
امید را ندیدم. داخل پارک روی همان صندلی که با امید 
قرار گذاشته بودم، نشسته بودم که من را صدا زدند. تصور 
کردم مرد جوانی که من را صدا زده، از اقوام امید است؛ 
اما اشتباه فکر می کردم، او مأموری بود که دستبند به 
دستم زد. آن طور که بعدا متوجه شدم، امید به پلیس 
ماجرا را لو داده و با دادن مشخصات من به مأموران، 
گفته که من مرتکب قتل راننده ای شده ام. سرهنگ حمید 
مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، در این رابطه گفت: پس از اعتراف مرد جوان، 
هماهنگی های لازم با پلیس شهرستان مربوطه برای 
کشف جسد صورت گرفته است. تحقیقات در این باره 
ادامه دارد تا واقعیت ماجرا روشن شود. او ادامه داد: 
بررسی های ما برای مشخص شدن ادعای این مرد و 

پیداکردن جسد همچنان ادامه دارد.

بررسى بلوغ عقلى متهم به قتل المپیادى  قتل راننده سمند در پى فحاشى

رانش  زمین در ویتنام بیش از ۵۰ قربانی گرفت
خبرگزاری فرانسه: مقامات رسمی ویتنام اعلام  �

کردند بر اثر سیلاب سهمگین و رانش زمین در نواحی 
شمال و مرکز این کشور تاکنون ۵۴ نفر جان خود را از 
دست داده اند و همچنین احتمال افزایش تلفات این 
حادثه وجود دارد. نیروهای امدادگر در نقاط مختلف 
مناطق سیل زده در جست وجوی ۳۹نفری هستند که 
پس از بارندگی های شدید و سیل آسای هفته اخیر 
ناپدید شده اند. کارشناسان آب وهوایی ویتنام با تأکید 
بر اینکه این حادثه یکی از مخرب ترین و مرگ بارترین 
حوادث طبیعی سال های اخیر در این کشور بوده، 
هشدار دادند احتمال وقوع یک توفان شدید دیگر 
در روزهای آتی وجود دارد. این حادثه خسارات 
قابل توجهی نیز بر جا گذاشته و همچنان بخش هایی 
از روستاها، جاده ها و خانه ها در مناطق سیل زده زیر 
آب مانده اند.  هزاران نیروی پلیس و امدادگر در تلاش 

برای پاک سازی راه ها و دسترسی به سیل زدگان و 
آسیب دیدگان در نواحی صعب العبور هستند. 

۶ کشته و ۶۸ مجروح در تصادف اتوبوس در مکزیک
شینهوا: در جریان واژگونی یک اتوبوس مسافربری  �

در «رِینوزا» واقع در شمال «مکزیک»، دست کم 
شش نفر کشته و ۶۸ نفر دیگر مجروح شدند.  این 
حادثه ساعت ۱:۲۰ ظهر به وقت محلی اتفاق افتاد. 
مسافران این اتوبوس کارگران یک کارخانه در منطقه 
صنعتی بودند که به منازل خود در شهر مجاور 
مراجعت می کردند.   تصاویر منتشرشده از این حادثه 
نشان دهنده اتوبوسي هستند که روی سقف خود 
قرار گرفته است. نیروهای امدادی بلافاصله برای 
بیرون آوردن آسیب دیدگان از اتوبوس و اعزام آنها به 
بیمارستان به محل حادثه ارسال شدند.  تحقیقات 

برای علت وقوع این حادثه ادامه دارد. 

پنج قاره

دستگیری باند سارقان حرفه ای
 و کشف ۵۵ فقره سرقت در اهواز

پلیس: فرمانده انتظامي استان  خوزستان از  �
شناسایي و دستگیري باند ۱۱نفره سارقان حرفه ای 
با ۵۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سردار 
«حیدر عباس زاده» با بیان این خبر گفت: در پی 
افزایش وقوع سرقت های منزل در مناطق مختلف 
شهر اهواز، تیم ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی 
تشکیل و موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران انتظامي قرار گرفت. او افزود: مأموران 
پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت زني 
نامحسوس و هدفمند اعضای باند ۱۱نفره سارقان را 
شناسایي و پس از هماهنگي با مراجع قضائي در 
دو عملیات ضربتي در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
سردار عباس زاده تصریح کرد: متهمان دستگیرشده 
در تحقیقات فنی پلیس به ۵۵ فقره انواع سرقت 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامي استان خوزستان در 
خاتمه با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شدند، اظهار کرد: شهروندان 
عزیز می توانند در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوک مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ یا مراجعه به 

نزدیک ترین پایگاه پلیس اطلاع دهند.

قتل پیرزن ۷۰ساله در ساوه
افراد ناشناس با واردشدن به خانه  � میزان: 

روستایی در ساوه، پیرزن ۷۰ساله را به قتل 
رساندند و دخترش را مجروح کردند.سرهنگ 
پرویز اسدی فرمانده انتظامی شهرستان ساوه 
اعلام کرد: ساعت ۲ بامداد، افرادی ناشناس 
احتمالا به قصد سرقت وارد منزلی در یکی از 
روستاهای بخش نوبران ساوه شده و اهالی 
خانه را که پیرزنی ۷۰ ساله و دخترش بودند، 
مورد ضرب و شتم قرار می دهند.وی ادامه داد: 
پس از این اتفاق افراد ناشناس بلافاصله از محل 
متواری می شوند.به گفته سرهنگ اسدی به علت 
شدت جراحات، پیرزن ۷۰ساله جان خود را از 
دست می دهد و دخترش که مجروح شده بود، به 

بیمارستان منتقل مي شود.
رئیس پلیس ساوه افزود: تحقیقات و اقدامات 
پلیس برای شناسایی و دستگیری عاملان این قتل در 

حال پیگیری است.

انهدام ۴۲ باند 
و دستگیری ۳هزار قاچاقچی

پلیس: از ابتدای امسال ۴۲ باند قاچاق مواد  �
مخدر در استان خراسان جنوبی متلاشی شد و بر 

دستان سه هزار قاچاقچی دستبند قانون خورد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی خراسان جنوبی، گفت: امسال ۲۲ تُن و 
۲۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر از سوداگران مرگ 
در استان کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته ۵۳ درصد افزایش داشته است. سرهنگ 
«کاهنی» با بیان اینکه تعداد دستگیرشدگان 
نیز هفت درصد رشد داشته است و سه هزار 
نفر در عملیات مبارزه با قاچاق پلیس دستگیر 
شدند، افزود: در بین کشفیات مواد مخدر کشف 
شیشه با ۲۵۱ درصد افزایش همراه بوده است. 
او با اشاره به اینکه در این مدت،۵۸۰ خودرو و 
موتورسیکلت توقیف شده است، گفت: تعداد 
باندهای متلاشی شده ۴۲ مورد بوده است که 
رشد ۳۱درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل 
نشان می دهد. او با بیان اینکه بیشترین کشفیات 
در بیرجند، نهبندان، سربیشه و قائنات بوده است، 
افزود: حدود ۳۵ درصد از دستگیرشدگان در 
استان غیربومی هستند. سرهنگ کاهنی گفت: 
از ابتدای امسال در استان بیش از ۲۰ تیم سپکا 
(سگ های موادیاب) برای کشف مواد مخدر از 
تهران مأمور شدند که بیش از یک تُن مواد مخدر 

از سوي این سگ های موادیاب کشف شده است.


